

Инвестор	Форма по ОКУД	Код 0322005
	по ОКПО	
Заказчик (Генподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания"	по ОКПО	
Подрядчик(Субподрядчик) ООО "УКОР-1"	по ОКПО	
Стройка: Перечень выполненных работ за 2012 год		
Объект: Малышева д.24		
	Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракта)	номер
		дата
	Вид операции	
	Номер документа	Дата составления
	1	
		Отчетный период
		с по
		01.01.2012 31.12.2012г.

Перечень выполненных работ по текущему ремонту и санитарному содержанию общего имущества многоквартирного жилого дома № 24 по ул. Малышева

Номер по порядку кв	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			Ст-ть 1м2 от общей площади дома
				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.	
1	3	4	5	6	7	8	9
Раздел 1. январь							общая площадь- 16725,0 м2
1.	аварийное обслуживание	С-калькуляция.	м2	16725	1,27	21 240,75	0,11
2.	снятие показаний счетчиков ком.освещения	Т.С.	чел.час.	1	118,46	118,46	
	<i>Всего с НР и СП</i>					269,67	0,001
3.	Ликвидация воздушных пробок в системе гвс,отопление	Т.Н.В.3.4.53.	шт.	24	77,48	1 859,52	
	<i>Всего с НР и СП</i>					4 459,13	0,02
4.	Смена арматуры вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром 15 мм кв. 131,29,37	E65-5-1	100 шт.	0,04	9 289,19	371,56	
	<i>Всего с НР и СП</i>					866,96	0,004
5.	Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 15 мм	C300-1341	шт.	4	51,74	206,96	0,001
6.	Смена сгонов у трубопроводов диаметром 15мм	E65-16-1	100 шт.	0,04	5 015,03	200,60	
	<i>Всего с НР и СП</i>					382,12	0,002
7.	Смена арматуры вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром 25мм 5 под.	E65-5-2	100 шт.	0,02	11 905,52	238,11	
	<i>Всего с НР и СП</i>					553,09	0,003
8.	Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 25 мм	C300-1343	шт.	2	84,89	169,78	0,001
9.	Смена сгонов у трубопроводов диаметром 25мм	E65-16-2	100 шт.	0,02	7 352,02	147,04	

<i>Всего с НР и СП</i>						278,67	0,001
10. Прочистка внутренних засоров трубопроводов кв. 161	Т.Н.В.3.4.20	мп	5	80,25	401,25		
<i>Всего с НР и СП</i>						962,20	0,005
11. Очистка канализационной сети внутренней 1,2,4под.	E65-10-1	100 м	0,3	3 437,78	1 031,34		
<i>Всего с НР и СП</i>						2 344,94	0,01
12. Смена арматуры вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром 20 мм 5под. кв.156	E65-5-1	100 шт.	0,03	9 289,19	278,67		
<i>Всего с НР и СП</i>						650,21	0,003
13. Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 20 мм	C300-1342	шт.	3	67,76	203,28		0,001
14. Смена сгонов у трубопроводов диаметром 20 мм	E65-16-1	100 шт.	0,03	5 557,03	166,71		
<i>Всего с НР и СП</i>						302,86	0,002
15. Очистка подвала от мусора	E69-9-1	100 т	0,02	15 161,00	303,22		
<i>Всего с НР и СП</i>						625,54	0,003
16. Остекление оконным стеклом окон 8 под.3 эт.	E15-05-001-4	100 м2	0,05	35 304,69	1 765,24		
<i>Всего с НР и СП</i>						2 218,46	0,01
17. Очистка козырьков от снега	МДК22.2.4 п.67	м2	48	10,91	523,68		
<i>Всего с НР и СП</i>						1 183,25	0,01
18. Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автомата кв. 80,107,113,158,220	E67-14-1	100 шт.	0,05	56 778,74	2 838,94		
<i>Всего с НР и СП</i>						6 366,32	0,03
19. Выключатели автоматические АЕ1031-1УХЛ, 2УХЛ I-25А	C545-0037	шт.	5	102,69	513,45		0,003
20. Смена ламп накаливания	E67-5-1	100 шт.	0,28	1 577,44	441,68		
<i>Всего с НР и СП</i>						708,67	0,004
21. Смена патронов 2 под.	E67-11-1	100 шт.	0,01	3 664,98	36,65		
<i>Всего с НР и СП</i>						82,19	0,0004
22. Патроны подвесные	C500-9122	шт.	1	17,79	17,79		0,0001
23. транспортные услуги МТЗ-80.2	С-договор-02.	маш/час	4	750,00	3 000,00		0,01
24. Подметание крылец	С-КАЛЬК.6	м2	1727,7	0,16	276,43		0,001
Объем: 132.9*13							
25. дератизация	С-счет 2018.	м2	1859,6	0,31	576,48		0,003
26. сдвигание снега	С-кальк.7	м2	7888,5	0,98	7 730,73		0,04
Объем: (393+132.9)*15							
27. очистка под скребок	С-кальк.8	м2	525,9	3,10	1 630,29		0,01
Объем: (393+132.9)*1							
28. подметание свежавывающего снега	С-кальк-9.	м2	2629,5	0,10	262,95		0,001
Объем: (393+132.9)*5							
Раздел 2. февраль							
29. аварийное обслуживание	С-калькуляция.	м2	16725	1,27	21 240,75		0,11
30. снятие показаний счетчиков ком.освещения	Т.С.	чел.час.	1	118,46	118,46		
<i>Всего с НР и СП</i>						269,67	0,001
31. Ликвидация воздушных пробок в системе гвс,отопление кв.161,111,279	Т.Н.В.3.4.53.	шт.	3	77,48	232,44		
<i>Всего с НР и СП</i>						557,39	0,003
32. Смена арматуры вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром 15 мм кв. 189,260,37,68,156	E65-5-1	100 шт.	0,08	9 289,19	743,13		

<i>Всего с НР и СП</i>							1 733,92	0,01
33. Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 15 мм	С300-1341	шт.	8	51,74	413,92		0,002	
34. Смена сгонов у трубопроводов диаметром 15мм	Е65-16-1	100 шт.	0,08	5 015,03	401,21			
<i>Всего с НР и СП</i>					764,24		0,004	
35. Смена арматуры вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром 25мм 8,7 под.	Е65-5-2	100 шт.	0,04	11 905,52	476,23			
<i>Всего с НР и СП</i>					1 106,19		0,01	
36. Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 25 мм	С300-1343	шт.	4	84,89	339,56		0,002	
37. Смена сгонов у трубопроводов диаметром 25мм	Е65-16-2	100 шт.	0,04	7 352,02	294,08			
<i>Всего с НР и СП</i>					557,33		0,003	
38. Очистка канализационной сети внутренней 1,2,8под.	Е65-10-1	100 м	0,6	3 437,78	2 062,67			
<i>Всего с НР и СП</i>					4 689,88		0,02	
39. Смена арматуры вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром 20 мм кв.261	Е65-5-1	100 шт.	0,01	9 289,19	92,90			
<i>Всего с НР и СП</i>					216,75		0,001	
40. Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 20 мм	С300-1342	шт.	1	67,76	67,76		0,0003	
41. Смена сгонов у трубопроводов диаметром 20 мм	Е65-16-1	100 шт.	0,01	5 557,03	55,57			
<i>Всего с НР и СП</i>					100,95		0,001	
42. подчеканка раструбов кв.260,265	Е тнв 883.4.21	шт.	2	74,32	148,64			
<i>Всего с НР и СП</i>					353,28		0,002	
43. уплотнение сгонов кв.137	ЕМДК 2.2.1.2.п7	шт.	2	14,05	28,10			
<i>Всего с НР и СП</i>					67,39		0,000	
ремонт радиатора кв.89,261,136								
44. прим.отключение и включение стояков г/в,х/в,отопления	Е65-23-2	1000 м3	0,62	137,27	85,11			
<i>Всего с НР и СП</i>					172,68		0,001	
45. Вывертывание и ввертывание радиаторной пробки	ЕНиР20-1-227.	шт.	6	36,94	221,64			
<i>Всего с НР и СП</i>					527,22		0,003	
46. Пробки радиаторные	С300-1308	шт.	6	28,52	171,12		0,001	
47. Смена сгонов у трубопроводов диаметром 20 мм	Е65-16-1	100 шт.	0,06	5 557,03	333,43			
<i>Всего с НР и СП</i>					605,71		0,003	
48. Смена отдельных участков трубопроводов с заготовкой труб в построечных условиях диаметром 25мм 8 под.	Е65-15-2	100 м	0,04	10 774,60	430,98			
<i>Всего с НР и СП</i>					979,50		0,005	
49. Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой черные обыкновенные (неоцинкованные) диаметр условного прохода 25 мм, толщина стенки 3.2 мм	С103-0015	м	4	75,49	301,96		0,002	
50. Врезки в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром 25 мм(отводы)	Е16-07-003-3	врезка	2	890,00	1 780,00			
<i>Всего с НР и СП</i>					4 313,92		0,02	
51. Смена отдельных участков трубопроводов с заготовкой труб в построечных условиях диаметром 32 мм кв.260	Е65-15-2	100 м	0,02	10 774,60	215,49			
<i>Всего с НР и СП</i>					489,75		0,002	
52. Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой черные обыкновенные (неоцинкованные) диаметр условного прохода 32 мм, толщина стенки 3.2 мм	С103-0016	м	2	95,12	190,24		0,001	

Объем: 2*4								
75. угол стальной 40*40*4	С-счет.	пм	26,8	66,70	1 787,56	0,01		
Объем: 6.7*4								
76. сборка метал. люка	E09-03-037-1	т конструкций	0,14	6 040,05	845,61			
Объем: 0.035*4								
<i>Всего с НР и СП</i>					1 700,43	0,01		
77. Демонтаж дверных коробок в каменных стенах с отбивкой штукатурки в откосах	E56-9-1	100 коробок	0,04	24 008,92	960,36			
Объем: 1.0*4								
<i>Всего с НР и СП</i>					1 959,55	0,01		
78. Установка метал. люка	E10-04-013-2	100 м2 проемов	0,04	35 453,78	1 418,15			
Объем: 1*4								
<i>Всего с НР и СП</i>					3 030,86	0,02		
79. Окраска метал. люка	E13-03-004-10	100 м2 окраш. пов-ти	0,096	4 910,95	471,45			
Объем: 2.4*4								
<i>Всего с НР и СП</i>					562,41	0,003		
80. Прим.Очистка от наледи фановых стояков	ЕННР20-1-255.	100 м2	2,1	478,17	1 004,16			
<i>Всего с НР и СП</i>					2 268,90	0,01		
81. транспортные услуги МТЗ-80.2	С-договор-02.	маш/час	2	750,00	1 500,00	0,01		
82. Подметание крылец	С-КАЛЬК.6	м2	1727,7	0,16	276,43	0,001		
Объем: 132.9*13								
83. дератизация	С-счет 2018.	м2	1859,6	0,31	576,48	0,003		
84. сдвигание снега	С-кальк.7	м2	5259	0,98	5 153,82	0,03		
Объем: (393+132.9)*10								
85. очистка под скребок	С-кальк.8	м2	525,9	3,10	1 630,29	0,01		
Объем: (393+132.9)*1								
86. подметание свежесвыпавшего снега	С-кальк-9.	м2	3681,3	0,10	368,13	0,002		
Объем: (393+132.9)*7								
Раздел 3. март								
87. аварийное обслуживание	С-калькуляция.	м2	16725	1,27	21 240,75	0,11		
88. снятие показаний счетчиков ком.освещения	Т.С.	чел.час.	1	118,46	118,46			
<i>Всего с НР и СП</i>					269,67	0,001		
89. Ликвидация воздушных пробок в системе гвс,отопление	Т.Н.В.3.4.53.	шт.	18	77,48	1 394,64			
<i>Всего с НР и СП</i>					3 344,35	0,02		
90. Смена арматуры вентилях и клапанов обратных муфтовых диаметром 15 мм 2 м/к, 6 под. чердак	E65-5-1	100 шт.	0,04	9 289,19	371,56			
<i>Всего с НР и СП</i>					866,96	0,004		
91. Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 15 мм	С300-1341	шт.	4	51,74	206,96	0,001		
92. Смена сгонов у трубопроводов диаметром 15мм	E65-16-1	100 шт.	0,04	5 015,03	200,60			
<i>Всего с НР и СП</i>					382,12	0,002		

93. Смена арматуры вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром 25мм 3,8под. <i>Всего с НР и СП</i>	E65-5-2	100 шт.	0,04	11 905,52	476,23	
					1 106,19	0,01
94. Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 25 мм	C300-1343	шт.	4	84,89	339,56	0,002
95. Смена сгонов у трубопроводов диаметром 25мм <i>Всего с НР и СП</i>	E65-16-2	100 шт.	0,04	7 352,02	294,08	
					557,33	0,003
96. Очистка канализационной сети внутренней 3,5,6под. <i>Всего с НР и СП</i>	E65-10-1	100 м	0,75	3 437,78	2 578,34	
					5 862,35	0,03
97. Смена арматуры вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром 20 мм кв.261 <i>Всего с НР и СП</i>	E65-5-1	100 шт.	0,01	9 289,19	92,90	
					216,75	0,001
98. Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 20 мм	C300-1342	шт.	1	67,76	67,76	0,0003
99. Смена сгонов у трубопроводов диаметром 20 мм <i>Всего с НР и СП</i>	E65-16-1	100 шт.	0,01	5 557,03	55,57	
					100,95	0,001
100. уплотнение сгонов кв.211, 196,294, 1 под. <i>Всего с НР и СП</i>	ЕМДК 2.2.1.2.п7	шт.	9	14,05	126,45	
<i>ремонт радиатора кв. 68</i>					303,23	0,002
101. прим.отключение и включение стояков г/в,х/в,отопления <i>Всего с НР и СП</i>	E65-23-2	1000 м3	0,21	137,27	28,83	
					58,49	0,0003
102. Вывертывание и ввертывание радиаторной пробки <i>Всего с НР и СП</i>	ЕНР20-1-227.	шт.	2	36,94	73,88	
					175,74	0,001
103. Пробки радиаторные	C300-1308	шт.	2	28,52	57,04	0,0003
104. Смена сгонов у трубопроводов диаметром 20 мм <i>Всего с НР и СП</i>	E65-16-1	100 шт.	0,02	5 557,03	111,15	
					201,91	0,001
105. Смена отдельных участков трубопроводов с заготовкой труб в построечных условиях диаметром 25мм кв.294 <i>Всего с НР и СП</i>	E65-15-2	100 м	0,01	10 774,60	107,75	
					244,88	0,001
106. Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой черные обыкновенные (неоцинкованные) диаметр условного прохода 25 мм, толщина стенки 3.2 мм	C103-0015	м	1	75,49	75,49	0,0004
107. Врезки в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром 25 мм(отводы) <i>Всего с НР и СП</i>	E16-07-003-3	врезка	1	890,00	890,00	
					2 156,96	0,01
108. Кабель по установленным конструкциям и лоткам с установкой ответвительных коробок двух-четырёхжильный в помещениях с нормальной средой сечением жилы до 10 мм2 105кв. 8 под. <i>Всего с НР и СП</i>	Ц08-02-402-1	100 м	0,08	10 221,81	817,74	
					1 114,97	0,01
109. Кабели силовые с поливинилхлоридной изоляцией с алюминиевыми жилами на напряжение 660 В кабели в поливинилхлоридной оболочке, марки АВВГ, с числом жил и сечением, мм2: 2х2.5	C501-9009	1000 м	0,008	6,00	0,05	0,0000002
110. Смена ламп люминесцентных 3,4,5 под. <i>Всего с НР и СП</i>	E67-5-2	100 шт.	0,03	5 952,45	178,57	
					234,57	0,001
111. Стартеры	C500-9009	шт.	3	3,52	10,56	0,0001
112. Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автомата кв. 196,51,174,81 <i>Всего с НР и СП</i>	E67-14-1	100 шт.	0,04	56 778,74	2 271,15	
					5 093,06	0,025

113. Выключатели автоматические АЕ1031-1УХЛ, 2УХЛ I-25А	С545-0037	шт.	4	102,69	410,76	0,002
114. Смена ламп накаливания <i>Всего с НР и СП</i>	Е67-5-1	100 шт.	0,1	1 577,44	157,74	
					253,08	0,001
115. Смена патронов 3 под. <i>Всего с НР и СП</i>	Е67-11-1	100 шт.	0,01	3 664,98	36,65	
					82,19	0,0004
116. Патроны подвесные <i>изготовление регистра 6 под.</i>	С500-9122	шт.	1	17,79	17,79	0,0001
117. Стремянки, связи, кронштейны, тормозные конструкции и пр. труба диам.80мм(ГОСТ3262-75)5,71кг*7м; <i>Всего с НР и СП</i>	Ц38-01-006-2	т	0,02	46 671,33	933,43	
					1 276,99	0,01
118. Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой, черные обыкновенные (неоцинкованные), диаметр условного прохода 80 мм, толщина стенки 4 мм(изготовденте регистров)	С103-0020	м	1,5	246,40	369,60	0,002
119. Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой, черные обыкновенные (неоцинкованные), диаметр условного прохода 15 мм, толщина стенки 2,8 мм	С103-0013	м	1	35,25	35,25	0,0002
120. Врезки в действующие внутренние сети трубопроводов отопления водоснабжения диаметром 15 мм <i>Всего с НР и СП</i>	Е16-07-003-1	врезка	4	890,00	3 560,00	
					8 627,82	0,04
121. Установка заглушек на трубопроводах диаметром до 100 мм <i>Всего с НР и СП</i>	Е65-17-1	100 шт.	0,04	17 980,39	719,21	
					1 392,61	0,01
122. Установка регистров из стальных труб сварных диаметром нитки 80 мм <i>Всего с НР и СП</i>	Е18-03-004-7	100 м	0,015	33 809,73	507,15	
					601,83	0,003
123. Остекление оконным стеклом окон 1 под. 2 эт., 2 под.3,5,7 эт., 7 под. 4,9 эт. <i>Всего с НР и СП</i>	Е15-05-001-4	100 м2	0,05	35 304,69	1 765,24	
					2 218,46	0,01
124. Очистка кровли от снега <i>Всего с НР и СП</i>	МДК22.2.4 п.67	м2	620	10,91	6 764,20	
					15 283,71	0,08
125. транспортные услуги МТЗ-80.2	С-договор-02.	маш/час	5	750,00	3 750,00	0,02
126. Подметание крылец Объем: 132.9*13	С-КАЛЬК.6	м2	1727,7	0,16	276,43	0,001
127. дератизация	С-счет 2018.	м2	1859,6	0,31	576,48	0,003
128. сдвигание снега Объем: (393+132.9)* 10	С-кальк.7	м2	5259	0,98	5 153,82	0,03
129. очистка под скребок Объем: (393+132.9)*1	С-кальк.8	м2	525,9	3,10	1 630,29	0,01
Раздел 4. апрель						
130. аварийное обслуживание	С-калькуляция.	м2	16725	1,27	21 240,75	0,11
131. снятие показаний счетчиков ком.освещения <i>Всего с НР и СП</i>	Т.С.	чел.час.	1	118,46	118,46	
					269,67	0,001
132. Ликвидация воздушных пробок в системе гвс,отопление <i>Всего с НР и СП</i>	Т.Н.В.3.4.53.	шт.	1	77,48	77,48	
					185,80	0,001
133. Смена арматуры вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром 15 мм 2 под. <i>Всего с НР и СП</i>	Е65-5-1	100 шт.	0,01	9 289,19	92,90	
					216,75	0,001

134. Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 15 мм	C300-1341	шт.	1	51,74	51,74	0,0003
135. Смена сгонов у трубопроводов диаметром 15мм <i>Всего с НР и СП</i>	E65-16-1	100 шт.	0,01	5 015,03	50,15 95,53	0,0005
136. Очистка канализационной сети внутренней 2,4,7под. <i>Всего с НР и СП</i>	E65-10-1	100 м	0,3	3 437,78	1 031,34 2 344,94	0,01
137. уплотнение сгонов кв. 166,213,96,264 <i>Всего с НР и СП</i>	ЕМДК 2.2.1.2.п7	шт.	8	14,05	112,40 269,53	0,001
138. Кабель по установленным конструкциям и лоткам с установкой ответвительных коробок двух-четырёхжильный в помещениях с нормальной средой сечением жилы до 10 мм2 105кв. 8 под. <i>Всего с НР и СП</i>	Ц08-02-402-1	100 м	0,03	10 221,81	306,65 418,11	0,002
139. Кабели силовые с поливинилхлоридной изоляцией с алюминиевыми жилами на напряжение 660 В кабели в поливинилхлоридной оболочке, марки АВВГ, с числом жил и сечением, мм2: 2х2.5	C501-9009	1000 м	0,003	6,00	0,02	0,0000
140. Смена ламп люминесцентных 4 под. <i>Всего с НР и СП</i>	E67-5-2	100 шт.	0,01	5 952,45	59,52 78,18	0,0004
141. Стартеры	C500-9009	шт.	1	3,52	3,52	0,00002
142. Смена ламп накаливания 4,6,7 под. <i>Всего с НР и СП</i>	E67-5-1	100 шт.	0,06	1 577,44	94,65 151,87	0,001
143. Смена арматуры вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром 32 мм 2 под. <i>Всего с НР и СП</i>	E65-5-2	100 шт.	0,01	11 905,52	119,05 276,54	0,001
144. Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 32 мм	C300-1344	шт.	1	132,59	132,59	0,001
145. Смена сгонов у трубопроводов диаметром 32 мм <i>Всего с НР и СП</i>	E65-16-2	100 шт.	0,01	9 045,02	90,45 156,26	0,001
146. Сдвигка и подметание снега при отсутствии снегопада на придомовой территории с усовершенствованным покрытием 1 класса <i>Всего с НР и СП</i>	E102-00-009-01	10000 м2	0,05259	1 593,67	83,81 205,75	0,001
147. Очистка территории с усовершенствованным покрытием 1 класса от наледи без обработки противогололедными реагентами <i>Всего с НР и СП</i>	E102-00-011-01	10000м2	0,05259	48 386,02	2 544,62 6 247,04	0,03
148. Подметание в летний период земельного участка с усовершенствованным покрытием 1 класса <i>Всего с НР и СП</i>	E102-00-001-01	1000м2	0,5259	93,25	49,04 118,56	0,001
149. Уборка мусора с газонов сильной засоренности <i>Всего с НР и СП</i>	E102-00-003-02	100000м2	0,06325	124 577,63	7 879,54 18 985,69	0,09
150. дератизация	С-счет2018.	м2	4392,13	0,26	1 141,95	0,01
151. транспортные услуги МТЗ-80.2	С-договор-02.	маш/час	10	750,00	7 500,00	0,04
Раздел 5. май						
<i>Устройство ограждения</i>						
152. стремянки, связи, кронштейны, тормозные конструкции и пр.прим. устройство металлических заборов <i>Всего с НР и СП</i>	Ц38-01-006-2	т конструкций	0,44	28 989,10	12 755,21 20 313,58	0,10
153. Профильная труба 30*30	C103-0017	м	110	223,75	24 612,50	0,12

154. Профиль 40/40	C103-0019	м	25	303,70	7 592,50	0,04
155. Рытье ям для установки стоек и столбов глубиной 0,4 м	E51-4-1	100 ям	0,25	15 548,00	3 887,00	
<i>Всего с НР и СП</i>					7 764,28	0,04
156. Обетонирование балок и прогонов	E46-01-008-2	м3	0,4608	6 284,63	2 895,96	
<i>Всего с НР и СП</i>					3 637,12	0,02
157. Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей стальных и чугунных труб: стальных за 1 раз	E62-32-1	100 м2 окраш. пов-ти	0,25	8 641,72	2 160,43	
<i>Всего с НР и СП</i>					4 226,06	0,02
158. аварийное обслуживание	С-калькуляция.	м2	16725	1,27	21 240,75	0,11
159. снятие показаний счетчиков ком.освещения	Т.С.	чел.час.	1	118,46	118,46	
<i>Всего с НР и СП</i>					269,67	0,001
160. Смена арматуры вентилях и клапанов обратных муфтовых диаметром 15 мм 1 под.	E65-5-1	100 шт.	0,02	9 289,19	185,79	
<i>Всего с НР и СП</i>					433,50	0,002
161. Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 15 мм	C300-1341	шт.	2	51,74	103,48	0,001
162. Смена сгонов у трубопроводов диаметром 15мм	E65-16-1	100 шт.	0,02	5 015,03	100,31	
<i>Всего с НР и СП</i>					191,07	0,001
163. уплотнение сгонов кв. 111,147,256,45,155,193	ЕМДК 2.2.1.2.п7	шт.	12	14,05	168,60	
<i>Всего с НР и СП</i>					404,30	0,002
164. Ликвидация воздушных пробок в системе гвс, кв.219,247,193	Т.Н.В.3.4.53.	шт.	3	77,48	232,44	
<i>Всего с НР и СП</i>					557,39	0,003
165. Очистка канализационной сети внутренней 1,2,6под.	E65-10-1	100 м	0,3	3 437,78	1 031,34	
<i>Всего с НР и СП</i>					2 344,94	0,01
166. Смена арматуры вентилях и клапанов обратных муфтовых диаметром 32 мм 6 под.	E65-5-2	100 шт.	0,04	11 905,52	476,23	
<i>Всего с НР и СП</i>					1 106,19	0,01
167. Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 32 мм	C300-1344	шт.	4	132,59	530,36	0,003
168. Смена сгонов у трубопроводов диаметром 32 мм	E65-16-2	100 шт.	0,04	9 045,02	361,80	
<i>Всего с НР и СП</i>					625,05	0,003
169. Подметание в летний период земельного участка с усовершенствованным покрытием 1 класса	E102-00-001-01	1000м2	4,7331	93,25	441,36	
Объем: 525.9*9						
<i>Всего с НР и СП</i>					1 067,01	0,01
170. Уборка мусора с газонов сильной засоренности	E102-00-003-02	100000м2	0,06325	124 577,63	7 879,54	
<i>Всего с НР и СП</i>					18 985,69	0,09
171. дератизация	С-счет2018.	м2	4392,13	0,26	1 141,95	0,01
172. транспортные услуги МТЗ-80.2	С-договор-02.	маш/час	10	750,00	7 500,00	0,04
173. Смена ламп люминесцентных 4 под.	E67-5-2	100 шт.	0,01	5 952,45	59,52	
<i>Всего с НР и СП</i>					78,18	0,0004
174. Стартеры	C500-9009	шт.	1	3,52	3,52	0,00002
175. Смена ламп накаливания 4,6,7 под.	E67-5-1	100 шт.	0,06	1 577,44	94,65	
<i>Всего с НР и СП</i>					151,87	0,001

Раздел 6. июнь

176. аварийное обслуживание	С-калькуляция.	м2	16725	1,27	21 240,75	0,11
177. снятие показаний счетчиков ком.освещения	Т.С.	чел.час.	1	118,46	118,46	
<i>Всего с НР и СП</i>					269,67	0,001
178. Подметание в летний период земельного участка с усовершенствованным покрытием 1 класса	E102-00-001-01	1000м2	6,8367	106,88	730,71	
Объем: 525.9*13						
<i>Всего с НР и СП</i>					1 770,02	0,01
179. дератизация	С-счет2018.	м2	4392,13	0,26	1 141,95	0,01
180. транспортные услуги МТЗ-80.2	С-договор-02.	маш/час	7	750,00	5 250,00	0,03
181. Смена ламп накаливания 4,6 под. под.	E67-5-1	100 шт.	0,06	1 577,44	94,65	
<i>Всего с НР и СП</i>					151,87	0,001
182. уборка мусора с газонов средней засоренности	E102-00-003-01	100000м2	0,06325	82 268,03	5 203,45	
<i>Всего с НР и СП</i>					12 537,69	0,06
183. Мытье лифтов	E101-01-003-020	100м2	0,81	202,58	164,09	
Объем: 9.0*9						
<i>Всего с НР и СП</i>					356,79	0,002
184. проверка вентканалов	С-расч-1.	шт.	258	26,05	6 720,90	0,03
<i>кв.292-2,293,259-2,258,256-2,257,223-2,222,220-2,221,188-2,187,185-2,186,152-2,151</i>						
185. прим.Разборка стяжек цементно-песчаных толщиной 15 мм козырьков	E12-01-017-1	100 м2 стяжек	0,768	3 474,37	2 668,32	
Объем: 3.2*24						
<i>Всего с НР и СП</i>					5 696,33	0,03
186. прим.Разборка выравнивающих стяжек цементно-песчаных на каждый 1 мм изменения толщины добавлять к 12-01-017-01	E12-01-017-2	100 м2 стяжек	11,52	106,07	1 221,93	
Объем: (3.2*15)*24						
<i>Всего с НР и СП</i>					2 792,88	0,01
187. Устройство выравнивающих стяжек цементно-песчаных толщиной 15 мм	E12-01-017-1	100 м2 стяжек	0,768	3 522,69	2 705,43	
<i>Всего с НР и СП</i>					5 641,93	0,03
188. На каждый 1 мм изменения толщины стяжки добавлять или исключать к норме 12-01-017-1	E12-01-017-2	100 м2 стяжек	11,52	538,85	6 207,55	
<i>Всего с НР и СП</i>					7 798,71	0,04
189. Устройство выравнивающих стяжек цементно-песчаных толщиной 15 мм	E12-01-017-1	100 м2 стяжек	0,768	11 969,21	9 192,35	
<i>Всего с НР и СП</i>					13 575,39	0,07
190. На каждый 1 мм изменения толщины стяжки добавлять или исключать к норме 12-01-017-1	E12-01-017-2	100 м2 стяжек	11,52	5 818,94	67 034,19	
<i>Всего с НР и СП</i>					89 662,48	0,45
191. Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер готовой эмульсией битумной	E12-01-016-2	100 м2 кровли	0,768	430,67	330,75	
<i>Всего с НР и СП</i>					748,39	0,00
192. Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в два слоя	E12-01-002-9	100 м2 кровли	0,768	3 335,52	2 561,68	
<i>Всего с НР и СП</i>					5 276,58	0,03
193. Материалы рулонные кровельные для верхнего слоя, "Унифлекс" ЭПП-4,4 гранулят зеленый	С-15.	м2	87,552	98,06	8 585,35	0,04
194. Материалы рулонные кровельные для верхнего слоя, "Унифлекс" ЭПП-3,0	С-16.	м2	89,088	83,10	7 403,21	0,04

195. Устройство примыканий рулонных и мастичных кровель к стенам и парапетам высотой до 600 мм без фартуков <i>Всего с НР и СП</i>	E12-01-004-1	100 м	0,768	7 488,44	5 751,12	
					10 532,41	0,05
196. Материалы рулонные кровельные для верхнего слоя, "Унифлекс" ЭПП-4,4 гранулят зеленый	C-15.	м2	193,536	98,06	18 978,14	0,09
197. Устройство мелких покрытий (брандмауэры, парапеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали <i>Всего с НР и СП</i>	E12-01-010-1	100 м2 покрытия	0,3072	12 868,33	3 953,14	
					9 058,28	0,05
198. Сталь оцинкованная листовая, толщина листа 0,55 мм	C-16.	т	0,144384	83,10	12,00	0,0001
<u>Раздел 7. июль</u>						
199. аварийное обслуживание	C-калькуляция.	м2	16725	1,27	21 240,75	0,11
200. снятие показаний счетчиков ком.освещения <i>Всего с НР и СП</i>	Т.С.	чел.час.	1	118,46	118,46	
					269,67	0,001
201. Смена арматуры вентилях и клапанов обратных муфтовых диаметром 32 мм 6 под. <i>Всего с НР и СП</i>	E65-5-2	100 шт.	0,04	11 905,52	476,23	
					1 106,19	0,01
202. Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 32 мм	C300-1344	шт.	4	132,59	530,36	0,003
203. Смена сгонов у трубопроводов диаметром 32 мм <i>Всего с НР и СП</i>	E65-16-2	100 шт.	0,04	9 045,02	361,80	
					625,05	0,003
204. Очистка подвала от мусора 6 под. <i>Всего с НР и СП</i>	E69-9-1	100 т	0,05	15 161,00	758,05	0,004
					1 563,86	0,01
205. Смена арматуры вентилях и клапанов обратных муфтовых диаметром 15 мм кв.121,50,2 под. <i>Всего с НР и СП</i>	E65-5-1	100 шт.	0,03	9 289,19	278,67	
					650,21	0,003
206. Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 15 мм	C300-1341	шт.	3	51,74	155,22	0,001
207. Смена сгонов у трубопроводов диаметром 15мм <i>Всего с НР и СП</i>	E65-16-1	100 шт.	0,03	5 015,03	150,45	
					286,60	0,001
208. подчеканка раструбов <i>Всего с НР и СП</i>	E тнв 883.4.21	шт.	9	74,32	668,88	
					1 589,76	0,01
209. Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром 50 мм под. <i>Всего с НР и СП</i>	4-5 E65-9-6	100 м трубопровода	0,025	17 562,29	439,06	
					977,62	0,005
210. Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой черные обыкновенные (неоцинкованные) диаметр условного прохода 65 мм, толщина стенки 4 мм	C103-0019	м	2,5	303,70	759,25	
211. Прочистка внутренних засоров трубопроводов кв.128,280 <i>Всего с НР и СП</i>	Т.Н.В.3.4.20	мп	6	80,25	481,50	
					1 154,64	0,01
212. уплотнение сгонов 4,6 под. <i>Всего с НР и СП</i>	ЕМДК 2.2.1.2.п7	шт.	3	14,05	42,15	
					101,07	0,001
213. Смена отдельных участков трубопроводов с заготовкой труб в построечных условиях диаметром 25мм кв.230 <i>Всего с НР и СП</i>	E65-15-2	100 м	0,01	10 774,60	107,75	
					244,88	0,001

214. Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой черные обыкновенные (неоцинкованные) диаметр условного прохода 25 мм, толщина стенки 3.2 мм	C103-0015	м	1	75,49	75,49	0,0004
215. Смена отдельных участков трубопроводов с заготовкой труб в построечных условиях диаметром 32мм 1 под. <i>Всего с НР и СП</i>	E65-15-2	100 м	0,04	10 774,60	430,98	0,0005
216. Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой черные обыкновенные (неоцинкованные) диаметр условного прохода 32 мм, толщина стенки 3.2 мм	C103-0016	м	4	95,12	380,48	0,0002
217. Очистка канализационной сети внутренней 2,3,4,5,6,7 под. <i>Всего с НР и СП</i>	E65-10-1	100 м	0,72	3 437,78	2 475,21	0,003
218. ревизия вентиля кв.264,190,193, 3 под. <i>Всего с НР и СП</i>	ETHB 3.4.8	шт.	5	99,62	498,10	0,01
219. Ликвидация воздушных пробок в системе гвс, отопления кв.158,164,128 <i>Всего с НР и СП</i>	T.H.B.3.4.53.	шт.	4	77,48	309,92	0,0004
220. Водоотлив из подвала электрическими (механическими) насосами 4,5,6 под. <i>Всего с НР и СП</i>	E52-11-3	100 м3 воды	0,4	745,40	298,16	0,0003
221. Выкашивание газонов газонокосилкой <i>Всего с НР и СП</i>	E68-4-2	100 м2 газонов	42,35	58,60	2 481,71	0,03
222. Подметание в летний период земельного участка с усовершенствованным покрытием 1 класса Объем: 525.9*13 <i>Всего с НР и СП</i>	E102-00-001-01	1000м2	6,8367	106,88	730,71	0,01
223. дератизация	C-счет2018.	м2	4392,13	0,26	1 141,95	0,01
224. транспортные услуги МТЗ-80.2	C-договор-02.	маш/час	7	750,00	5 250,00	0,03
225. уборка мусора с газонов средней засоренности <i>Всего с НР и СП</i>	E102-00-003-01	100000м2	0,06325	82 268,03	5 203,45	0,06
226. Мытье лифтов Объем: 9.0*9 <i>Всего с НР и СП</i>	E101-01-003-020	100м2	0,81	202,58	164,09	0,0002
227. разборка плит <i>Устройство крылец /7 под./</i> <i>Всего с НР и СП</i>	E07-01-006-7	100 сборных конструкций	0,05	56 881,63	2 844,09	0,02
228. Погрузка. Песок <i>Всего с НР и СП</i>	E311-01-142-1	т	5	15,79	78,95	0,001
229. Разгрузка. Песок (выгрузка учитывает перекидку и штабелирование) <i>Всего с НР и СП</i>	E311-01-142-2	т	5	12,95	64,75	0,0005
230. Погрузка. Щебень <i>Всего с НР и СП</i>	E311-01-139-1	т	3,1	21,05	65,26	0,0004
231. Разгрузка. Щебень (выгрузка учитывает затраты на штабелирование) <i>Всего с НР и СП</i>	E311-01-139-2	т	3,1	15,26	47,31	0,0003
232. Устройство основания под фундаменты песчаного <i>Всего с НР и СП</i>	E08-01-002-1	м3 основания	5,2	871,47	4 531,65	0,03
233. Устройство основания под фундаменты щебеночного	E08-01-002-2	м3 основания	3,5	2 420,24	8 470,85	

<i>Всего с НР и СП</i>							10 122,90	0,05
234. Установка закладных деталей весом до 20 кг	E06-01-015-8	т	0,08	34 013,38	2 721,08			
<i>Всего с НР и СП</i>							3 433,92	0,02
235. Армирование подстилающих слоев и набетонок	E06-01-015-10	т	0,08	22 190,24	1 775,22			
<i>Всего с НР и СП</i>							1 917,42	0,01
236. Устройство фундаментных плит железобетонных плоских	E06-01-001-16	100 м3 ж/бетона в деле	0,045	547 208,74	24 624,39			
<i>Всего с НР и СП</i>							26 207,21	0,13
237. Гидроизоляция стен, фундаментов горизонтальная оклеечная в 1 слой	E08-01-003-2	100 м2 изолир. пов- ти	0,15	20 637,37	3 095,60			
<i>Всего с НР и СП</i>							3 438,12	0,02
238. Перевозка грузов автомобилями-самосвалами (работающими вне карьеров) на расстояние 18 км (класс груза 1)	X403-1-18	т	2	141,56	283,12		0,001	
Раздел 8. август								
<i>Устройство крылец /8 под./</i>								
239. разборка плит	E07-01-006-7	100 сборных конструкций	0,05	56 881,63	2 844,09			
<i>Всего с НР и СП</i>							4 970,63	0,02
240. Погрузка. Песок	E311-01-142-1	т	5	15,79	78,95			
<i>Всего с НР и СП</i>							102,78	0,001
241. Разгрузка. Песок (выгрузка учитывает перекидку и штабелирование)	E311-01-142-2	т	5	12,95	64,75			
<i>Всего с НР и СП</i>							90,35	0,0005
242. Погрузка. Щебень	E311-01-139-1	т	3,1	21,05	65,26			
<i>Всего с НР и СП</i>							84,99	0,0004
243. Разгрузка. Щебень (выгрузка учитывает затраты на штабелирование)	E311-01-139-2	т	3,1	15,26	47,31			
<i>Всего с НР и СП</i>							66,03	0,0003
244. Устройство основания под фундаменты песчаного	E08-01-002-1	м3 основания	5,2	871,47	4 531,65			
<i>Всего с НР и СП</i>							6 634,13	0,03
245. Устройство основания под фундаменты щебеночного	E08-01-002-2	м3 основания	3,5	2 420,24	8 470,85			
<i>Всего с НР и СП</i>							10 122,90	0,05
246. Установка закладных деталей весом до 20 кг	E06-01-015-8	т	0,08	34 013,38	2 721,08			
<i>Всего с НР и СП</i>							3 433,92	0,02
247. Армирование подстилающих слоев и набетонок	E06-01-015-10	т	0,08	22 190,24	1 775,22			
<i>Всего с НР и СП</i>							1 917,42	0,01
248. Устройство фундаментных плит железобетонных плоских	E06-01-001-16	100 м3 ж/бетона в деле	0,045	547 208,74	24 624,39			
<i>Всего с НР и СП</i>							26 207,21	0,13
249. Гидроизоляция стен, фундаментов горизонтальная оклеечная в 1 слой	E08-01-003-2	100 м2 изолир. пов- ти	0,15	20 637,37	3 095,60			
<i>Всего с НР и СП</i>							3 438,12	0,02
250. Перевозка грузов автомобилями-самосвалами (работающими вне карьеров) на расстояние 18 км (класс груза 1)	X403-1-18	т	2	141,56	283,12		0,001	

251. аварийное обслуживание	С-калькуляция.	м2	16725	1,27	21 240,75	0,11
252. снятие показаний счетчиков ком.освещения	Т.С.	чел.час.	1	118,46	118,46	
<i>Всего с НР и СП</i>					269,67	0,001
253. подчеканка раструбов	Е тнв 883.4.21	шт.	9	74,32	668,88	
<i>Всего с НР и СП</i>					1 589,76	0,01
254. Очистка канализационной сети внутренней 2,3,4,5,6,7 под.	E65-10-1	100 м	0,2	3 437,78	687,55	
<i>Всего с НР и СП</i>					1 563,29	0,01
255. Водоотлив из подвала электрическими (механическими) насосами 5 под.	E52-11-3	100 м3 воды	0,25	745,40	186,35	
<i>Всего с НР и СП</i>					433,42	0,002
256. Промывка системы отопления	С1-калькуляция.	м3	67682	0,78	52 791,96	0,26
257. прим.установка замка 5,6,7 под.	E56-12-5	100 приборов	0,03	7 912,19	237,37	
<i>Всего с НР и СП</i>					520,56	0,003
258. прим.прочистка ливнестока 3 под.	E65-10-1	100 м	0,15	3 437,78	515,67	
<i>Всего с НР и СП</i>					1 172,47	0,01
259. Ремонт групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов	E67-13-1	100 шт.	0,72	14 185,87	10 213,83	
<i>Всего с НР и СП</i>					22 904,51	0,11
260. Ремонт силового предохранительного шкафа ВРУ	E67-15-1	100 шт.	0,02	65 417,20	1 308,34	
<i>Всего с НР и СП</i>					2 933,96	0,01
261. Смена ламп люминесцентных 4,6 под.	E67-5-2	100 шт.	0,02	5 952,45	119,05	
<i>Всего с НР и СП</i>					156,39	0,001
262. Стартеры	C500-9009	шт.	2	3,52	7,04	0,00004
263. Смена ламп накаливания 4,6,8 под.	E67-5-1	100 шт.	0,13	1 577,44	205,07	
<i>Всего с НР и СП</i>					329,03	0,002
264. Подметание в летний период земельного участка с усовершенствованным покрытием 1 класса	E102-00-001-01	1000м2	6,8367	106,88	730,71	
Объем: 525.9*13						
<i>Всего с НР и СП</i>					1 770,02	0,01
265. дератизация	С-счет2018.	м2	4392,13	0,26	1 141,95	0,01
266. транспортные услуги МТЗ-80.2	С-договор-02.	маш/час	7	750,00	5 250,00	0,03
267. уборка мусора с газонов средней засоренности	E102-00-003-01	100000м2	0,06325	82 268,03	5 203,45	
<i>Всего с НР и СП</i>					12 537,69	0,06
268. Мытье лифтов	E101-01-003-020	100м2	0,81	202,58	164,09	
Объем: 9.0*9						
<i>Всего с НР и СП</i>					356,79	0,002
Раздел 9. сентябрь						
269. аварийное обслуживание	С-калькуляция.	м2	16725	1,27	21 240,75	0,11
270. снятие показаний счетчиков ком.освещения	Т.С.	чел.час.	1	118,46	118,46	
<i>Всего с НР и СП</i>					269,67	0,001
<i>запуск системы отопления</i>						
271. Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	E65-23-2	1000 м3	67,682	137,27	9 290,71	
<i>Всего с НР и СП</i>					18 850,85	0,09
272. ликвидация воздушных пробок	Етнв88 2-3-53.	шт.	96	60,53	5 810,88	
<i>Всего с НР и СП</i>					11 145,27	0,06
273. Очистка канализационной сети внутренней 1,2 под. кв.171под.	E65-10-1	100 м	0,6	3 437,78	2 062,67	
<i>Всего с НР и СП</i>					4 689,88	0,02

274. Водоотлив из подвала электрическими (механическими) насосами 5 под.	E52-11-3	100 м3 воды	0,3	745,40	223,63	
<i>Всего с НР и СП</i>					520,11	0,003
<i>Замена ливневки 3,5 под.</i>						
275. Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром 100 мм	E65-2-2	100 м	0,12	9 164,98	1 099,79	
<i>Всего с НР и СП</i>					2 226,98	0,01
276. Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 100 мм	E16-04-001-2	100 м	0,12	12 162,15	1 459,46	
<i>Всего с НР и СП</i>					3 562,32	0,02
277. Соединительная арматура трубопроводов: тройник косой диаметром 100 мм	C300-1508	10 шт.	0,2	400,25	80,05	0,0004
278. Соединительная арматура трубопроводов: траппер	C300-1508	10 шт.	0,2	400,25	80,05	0,0004
279. Соединительная арматура трубопроводов: отвод	C300-1508	10 шт.	0,7	400,25	280,18	0,001
<i>замена стояка кв.76,72</i>						
280. Смена отдельных участков трубопроводов с заготовкой труб в построечных условиях диаметром 32 мм	E65-15-2	100 м	0,07	10 774,60	754,22	
<i>Всего с НР и СП</i>					1 714,12	0,01
281. Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой черные обыкновенные (неоцинкованные) диаметр условного прохода 32 мм, толщина стенки 3.2 мм	C103-0016	м	7	95,12	665,84	0,003
282. Врезки в действующие внутренние сети трубопроводов отопления водоснабжения диаметром 15 мм	E16-07-003-1	врезка	1	890,00	890,00	
<i>Всего с НР и СП</i>					2 156,96	0,01
283. Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 15 мм	C300-1341	шт.	1	51,74	51,74	0,00
284. Смена сгонов у трубопроводов диаметром 15мм	E65-16-1	100 шт.	0,01	5 015,03	50,15	
<i>Всего с НР и СП</i>					95,53	0,0005
285. Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автомата кв.20,33,30,97,181,251	E67-14-1	100 шт.	0,06	56 778,74	3 406,72	
<i>Всего с НР и СП</i>					7 639,57	0,04
286. Выключатели автоматические АЕ1031-1УХЛ, 2УХЛ I-25А	C545-0037	шт.	6	102,69	616,14	0,003
287. Смена ламп люминесцентных 4 под.	E67-5-2	100 шт.	0,02	5 952,45	119,05	
<i>Всего с НР и СП</i>					156,39	0,001
288. Стартеры	C500-9009	шт.	2	3,52	7,04	0,000
289. Смена ламп накаливания 4,5,6,7,8 под. м/к	E67-5-1	100 шт.	0,18	1 577,44	283,94	
<i>Всего с НР и СП</i>					455,58	0,002
290. Подметание в летний период земельного участка с усовершенствованным покрытием 1 класса	E102-00-001-01	1000м2	6,8367	106,88	730,71	
Объем: 525.9*13						
<i>Всего с НР и СП</i>					1 770,02	0,01
291. дератизация	С-счет2018.	м2	4392,13	0,26	1 141,95	0,01
292. транспортные услуги МТЗ-80.2	С-договор-02.	маш/час	10	750,00	7 500,00	0,04
293. уборка мусора с газонов средней засоренности	E102-00-003-01	100000м2	0,06325	82 268,03	5 203,45	
<i>Всего с НР и СП</i>					12 537,69	0,06
294. Мытье лифтов	E101-01-003-020	100м2	0,81	202,58	164,09	
Объем: 9.0*9						
<i>Всего с НР и СП</i>					356,79	0,002

Раздел 10. октябрь							
295. аварийное обслуживание	С-калькуляция.	м2	16725	1,27	21 240,75	0,11	
296. снятие показаний счетчиков ком.освещения	Т.С.	чел.час.	1	118,46	118,46		
<i>Всего с НР и СП</i>					269,67	0,001	
297. профобход	Етнв3.7.6	кв	105	90,26	9 477,30		
<i>Всего с НР и СП</i>					22 726,56	0,11	
298. Смена арматуры вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром 20 мм (4 чердак)	E65-5-1	100 шт.	0,01	9 289,19	92,90		
<i>Всего с НР и СП</i>					216,75	0,001	
299. Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 20 мм	C300-1342	шт.	1	67,76	67,76	0,0003	
300. Смена сгонов у трубопроводов диаметром 20 мм	E65-16-1	100 шт.	0,01	5 557,03	55,57		
<i>Всего с НР и СП</i>					100,95	0,001	
301. Очистка канализационной сети внутренней кв.168,172, 1 под.	E65-10-1	100 м	0,4	3 437,78	1 375,11		
<i>Всего с НР и СП</i>					3 126,58	0,02	
302. Машины кротодренажные	X08-0501	маш.-ч	4	572,37	2 289,48	0,01	
<i>Замена участка канализации между домом и колодцем</i>							
303. Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром 100 мм	E65-2-2	100 м	0,05	9 164,98	458,25		
<i>Всего с НР и СП</i>					927,91	0,005	
304. Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 100 мм	E16-04-001-2	100 м	0,05	12 162,15	608,11		
<i>Всего с НР и СП</i>					1 484,30	0,01	
305. Отводы полиэтиленовые	C300-9911-088	шт.	4	44,78	179,12	0,001	
306. Тройники полиэтиленовые	C300-9911-081	шт.	2	63,45	126,90	0,001	
307. Труба ПП Ду 110*2000	C-41.	шт.	2	305,00	610,00	0,003	
308. Врезки в действующие внутренние сети трубопроводов канализации диаметром 100 мм	E16-07-004-2	врезка	1	1 544,04	1 544,04		
<i>Всего с НР и СП</i>					3 856,05	0,02	
309. Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автомата кв. 166	E67-14-1	100 шт.	0,01	56 778,74	567,79		
<i>Всего с НР и СП</i>					1 273,27	0,01	
310. Выключатели автоматические АЕ1031-1УХЛ, 2УХЛ I-25А	C545-0037	шт.	1	102,69	102,69	0,001	
311. Смена ламп люминесцентных 2,8 под.	E67-5-2	100 шт.	0,03	5 952,45	178,57		
<i>Всего с НР и СП</i>					234,57	0,001	
312. Стартеры	C500-9009	шт.	3	3,52	10,56	0,0001	
313. Смена ламп накаливания (входы в подъезды, 1,2,4,6,8 под.)	E67-5-1	100 шт.	0,22	1 577,44	347,04		
<i>Всего с НР и СП</i>					556,83	0,003	
314. Кабель по установленным конструкциям и лоткам с установкой ответвительных коробок двух-четырёхжильный в помещениях с нормальной средой сечением жилы до 10 мм2 (м/к)	Ц08-02-402-1	100 м	0,03	10 221,81	306,65		
<i>Всего с НР и СП</i>					418,11	0,002	
315. Кабели силовые с поливинилхлоридной изоляцией с алюминиевыми жилами на напряжение 660 В кабели в поливинилхлоридной оболочке, марки АВВГ, с числом жил и сечением, мм2: 2х2.5	C501-9009	1000 м	0,003	6,00	0,02	0,0000001	
316. Замена основания предохранителя (ВРУ)	ТНВ 883.6.10	шт.	1	56,73	56,73		

<i>Всего с НР и СП</i>							129,15	0,001
317. Предохранитель, устанавливаемый на изоляционном основании, на ток, А, до 100	Ц08-03-523-1	шт.	1	176,38		176,38		
<i>Всего с НР и СП</i>							367,31	0,002
318. Предохранитель АПН-2-60	С 550-1002-001.	шт.	1	54,81		54,81	0,0003	
319. Остекление оконным стеклом окон 4 под. 5,8 эт.	Е15-05-001-4	100 м2	0,023	35 304,69		812,01		
<i>Всего с НР и СП</i>							1 020,47	0,01
320. Смена дверных приборов: замки 5 под. чердак	Е56-12-6	100 шт.	0,01	43 217,28		432,17		
<i>Всего с НР и СП</i>							569,89	0,003
321. Прим. ремонт входных дверей 5 под.	Е52-16-1	10 м2	0,24	311,75		74,82		
<i>Всего с НР и СП</i>							162,63	0,001
322. прим. .Изготовление и установка трапиков на входах в техподполье	Е14-01-013-1	100 м2	0,032	43 058,36		1 377,87		
<i>Всего с НР и СП</i>							1 532,24	0,01
323. Подметание в летний период земельного участка с усовершенствованным покрытием 1 класса	Е102-00-001-01	1000м2	6,8367	106,88		730,71		
Объем: 525.9*13								
<i>Всего с НР и СП</i>							1 770,02	0,01
324. дератизация	С-счет2018.	м2	4392,13	0,26		1 141,95	0,01	
325. транспортные услуги МТЗ-80.2	С-договор-02.	маш/час	10	750,00		7 500,00	0,04	
326. уборка мусора с газонов средней засоренности	Е102-00-003-01	100000м2	0,06325	82 268,03		5 203,45		
<i>Всего с НР и СП</i>							12 537,69	0,06
327. Мытье лифтов	Е101-01-003-020	100м2	0,81	202,58		164,09		
Объем: 9.0*9								
<i>Всего с НР и СП</i>							356,79	0,002
<i>Обустройство детской площадки</i>								
328. Погрузка. Щебень	Е311-01-139-1	т	2,4	111,06		266,54		
<i>Всего с НР и СП</i>							661,02	0,003
329. Разгрузка. Щебень	Е311-01-139-2	т	2,4	140,68		337,63		
<i>Всего с НР и СП</i>							837,32	0,004
330. Погрузка. Песок	Е311-01-142-1	т	4	166,59		666,36		
<i>Всего с НР и СП</i>							1 652,57	0,01
331. Разгрузка. Песок	Е311-01-142-2	т	4	119,39		477,56		
<i>Всего с НР и СП</i>							1 184,35	0,01
332. Песок	С408-0094	м3	4	360,00		1 440,00	0,01	
333. Засыпка вручную ям	Е01-02-061-2	100 м3 грунта	0,052	7 819,74		406,63		
<i>Всего с НР и СП</i>							779,92	0,004
334. Рытье ям для установки стоек и столбов глубиной 0,4 м	Е51-4-1	100 ям	0,29	15 548,00		4 508,92		
<i>Всего с НР и СП</i>							9 006,57	0,04
335. прим. обетанирование стоек	Е46-01-008-2	м3	1,2	6 284,63		7 541,55		
<i>Всего с НР и СП</i>							9 471,66	0,05
336. Карусель ИО 3,02	С 1.	шт.	1	8 348,31		8 348,31	0,04	
337. Спортивный комплекс СО 5,04	С 2.	шт.	1	11 577,97		11 577,97	0,06	
338. Песочница " Бабочка МФ 3,04"	С 3.	шт.	1	10 512,71		10 512,71	0,05	
339. Качели ИО 1.02	С 4.	шт.	1	17 173,00		17 173,00	0,09	
340. Спортивный комплекс СО 1,15	С 5.	шт.	1	39 558,47		39 558,47	0,20	
341. Спортивный комплекс СО 1,19	С 6.	шт.	1	8 725,42		8 725,42	0,04	
342. Спортивный комплекс СО 1,21	С 7.	шт.	1	16 762,71		16 762,71	0,08	
343. Спортивный комплекс СО1,36	С 8.	шт.	1	32 092,37		32 092,37	0,16	

344. Доставка	С 9.	шт.	1	14 406,78	14 406,78	0,07
345. монтаж	С 10.	шт.	1	16 516,24	16 516,24	0,08
Раздел 11. ноябрь						
346. аварийное обслуживание	С-калькуляция.	м2	16725	1,27	21 240,75	0,11
347. снятие показаний счетчиков ком.освещения	Т.С.	чел.час.	1	118,46	118,46	
<i>Всего с НР и СП</i>					269,67	0,001
348. Очистка канализационной сети внутренней кв.168,172, 1 под.	E65-10-1	100 м	0,5	3 437,78	1 718,89	
<i>Всего с НР и СП</i>					3 908,22	0,02
<i>Замена участка канализации кв.36,39</i>						
349. Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром 100 мм	E65-2-2	100 м	0,03	9 164,98	274,95	
<i>Всего с НР и СП</i>					556,75	0,003
350. Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 100 мм	E16-04-001-2	100 м	0,03	12 162,15	364,86	
<i>Всего с НР и СП</i>					890,58	0,004
351. Отводы полиэтиленовые	C300-9911-088	шт.	2	44,78	89,56	0,0004
352. Тройники полиэтиленовые	C300-9911-081	шт.	3	63,45	190,35	0,001
353. Труба ПП Ду 110*2000	С-41.	шт.	1	305,00	305,00	0,002
354. Врезки в действующие внутренние сети трубопроводов канализации диаметром 100 мм	E16-07-004-2	врезка	1	1 544,04	1 544,04	
<i>Всего с НР и СП</i>					3 856,05	0,02
355. уплотнение сгонов кв.158,287	ЕМДК 2.2.1.2.п7	шт.	2	14,05	28,10	
<i>Всего с НР и СП</i>					67,39	0,0003
356. Смена отдельных участков трубопроводов с заготовкой труб в построечных условиях диаметром 32 мм 3 под.	E65-15-2	100 м	0,015	10 774,60	161,62	
<i>Всего с НР и СП</i>					367,31	0,002
357. Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой черные обыкновенные (неоцинкованные) диаметр условного прохода 32 мм, толщина стенки 3.2 мм	C103-0016	м	1,5	95,12	142,68	0,001
<i>изготовление регистра 2 под. м/к</i>						
358. Стремянки, связи, кронштейны, тормозные конструкции и пр.	Ц38-01-006-2	т	0,015	28 989,10	434,83	
<i>Всего с НР и СП</i>					692,50	0,003
359. Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой, черные обыкновенные (неоцинкованные), диаметр условного прохода 50 мм, толщина стенки 3,5 мм(изготовление регистров)	C103-0018	м	2	134,58	269,16	0,001
360. Установка заглушек на трубопроводах диаметром до 100 мм	E65-17-1	100 шт.	0,04	17 980,39	719,21	
<i>Всего с НР и СП</i>					1 392,61	0,01
361. Врезки в действующие внутренние сети трубопроводов отопления водоснабжения диаметром 15 мм	E16-07-003-1	врезка	4	890,00	3 560,00	
<i>Всего с НР и СП</i>					8 627,82	0,04
362. Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром 20 мм	E65-5-1	100 шт.	0,02	9 289,19	185,79	
<i>Всего с НР и СП</i>					433,50	0,002
363. Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 20 мм	C300-1342	шт.	2	67,76	135,52	0,001

364. Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой, черные обыкновенные (неоцинкованные), диаметр условного прохода 15 мм, толщина стенки 2,8 мм	C103-0013	м	4	35,25	141,00	0,001
365. Установка регистров из стальных труб сварных диаметром нитки 80 мм <i>Всего с НР и СП</i>	E18-03-004-7	100 м	0,025	5 734,73	143,38 301,18	0,002
366. Смена арматуры вентилях и клапанов обратных муфтовых диаметром 25мм 1,3 под. <i>Всего с НР и СП</i>	E65-5-2	100 шт.	0,06	11 905,52	714,33 1 659,25	0,01
367. Смена арматуры: вентилях и клапанов обратных муфтовых диаметром 20 мм <i>Всего с НР и СП</i>	E65-5-1	100 шт.	0,01	9 289,19	92,90 216,75	0,001
368. Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 25 мм	C300-1343	шт.	6	84,89	509,34	0,003
369. Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 20 мм	C300-1342	шт.	1	67,76	67,76	0,0003
370. Смена сгонов у трубопроводов диаметром 15мм <i>Всего с НР и СП</i>	E65-16-1	100 шт.	0,02	5 015,03	100,31 191,07	0,001
371. Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автомата кв. 238,265,247 <i>Всего с НР и СП</i>	E67-14-1	100 шт.	0,03	56 778,74	1 703,36 3 819,79	0,02
372. Выключатели автоматические АЕ1031-1УХЛ, 2УХЛ I-25А	C545-0037	шт.	3	102,69	308,07	0,002
373. Смена ламп люминесцентных 2,8 под. <i>Всего с НР и СП</i>	E67-5-2	100 шт.	0,01	5 952,45	59,52 78,18	0,0004
374. Стартеры	C500-9009	шт.	1	3,52	3,52	0,00002
375. Смена ламп накаливания (входы в подъезды, 1,2,4,6,8 под.) <i>Всего с НР и СП</i>	E67-5-1	100 шт.	0,17	1 577,44	268,16 430,26	0,002
376. Кабель по установленным конструкциям и лоткам с установкой ответвительных коробок двух-четырёхжильный в помещениях с нормальной средой сечением жилы до 10 мм2 (8 под) <i>Всего с НР и СП</i>	Ц08-02-402-1	100 м	0,02	10 221,81	204,44 278,75	0,001
377. Кабели силовые с поливинилхлоридной изоляцией с алюминиевыми жилами на напряжение 660 В кабели в поливинилхлоридной оболочке, марки АВВГ, с числом жил и сечением, мм2: 2х2.5	C501-9009	1000 м	0,002	6,00	0,01	0,0000000
378. Смена выключателей 8 под. <i>Всего с НР и СП</i>	E67-9-1	100 шт.	0,01	5 568,48	55,68 89,45	0,0004
379. Остекление оконным стеклом окон 7 под. <i>Всего с НР и СП</i>	E15-05-001-4	100 м2	0,016	35 304,69	564,87 709,90	0,004
380. Смена дверных приборов: замки 7 под. чердак , кровля <i>Всего с НР и СП</i>	E56-12-6	100 шт.	0,02	43 217,28	864,35 1 139,79	0,01
381. Прим. ремонт входных дверей 7 под. <i>Всего с НР и СП</i>	E52-16-1	10 м2	0,24	311,75	74,82 162,63	0,001
382. дератизация	С-счет2018.	м2	4392,13	0,26	1 141,95	0,01
383. транспортные услуги МТЗ-80.2	С-договор-02.	маш/час	10	750,00	7 500,00	0,04
384. Мытье лифтов	E101-01-003-020	100м2	0,81	202,58	164,09	
<i>Всего с НР и СП</i>					356,79	0,002
385. Подметание крылец, тротуаров	С-КАЛЬК.6	м2	6836,7	0,16	1 093,87	0,01

Объем: 9.0*9

Объем: (393+132.9)*13

386. сдвигание снега	С-кальк.7	м2	5259	0,98	5 153,82	0,03
Объем: (393+132.9)*10						
387. очистка под скребок	С-кальк.8	м2	1051,8	3,10	3 260,58	0,02
Объем: (393+132.9)*2						
388. осмотр оголовков, очистка от снега и наледи 1 под.	С-калькуляция.	шт.	4	41,19	164,76	0,001
<i>Ремонт козырьков 9 эт. (кв.35,36(2),68(2),69,70,71(2),104(2),105,106,107(2),148(2),149)</i>						
389. прим.Разборка стяжек цементно-песчаных толщиной 15 мм козырьков	E12-01-017-1	100 м2 стяжек	0,576	3 474,37	2 001,24	
Объем: 3.2*18						
<i>Всего с НР и СП</i>						
390. прим.Разборка выравнивающих стяжек цементно-песчаных на каждый 1 мм изменения толщины добавлять к 12-01-017-01	E12-01-017-2	100 м2 стяжек	8,64	106,07	916,45	
Объем: (3.2*15)*18						
<i>Всего с НР и СП</i>						
391. Устройство выравнивающих стяжек цементно-песчаных толщиной 15 мм /на козырьках/	E12-01-017-1	100 м2 стяжек	0,576	5 078,32	2 925,12	
Объем: 3.2*18						
<i>Всего с НР и СП</i>						
392. Устройство выравнивающих стяжек цементно-песчаных на каждый 1 мм изменения толщины добавлять к 12-01-017-01/на козырьках/	E12-01-017-2	100 м2 стяжек	8,64	5 818,94	50 275,64	
Объем: (3.2*15)*18						
<i>Всего с НР и СП</i>						
393. Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер готовой эмульсией битумной	E12-01-016-2	100 м2 кровли	0,576	430,67	248,07	
Объем: 3.2*18						
<i>Всего с НР и СП</i>						
394. Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в два слоя: на козырьках	E12-01-002-9	100 м2 кровли	0,576	3 335,52	1 921,26	
Объем: 3.2*18						
<i>Всего с НР и СП</i>						
395. Материалы рулонные кровельные для верхнего слоя,"Унифлекс"ЭКП-4,4 гранулят зеленый	С-15.	м2	65,664	98,06	6 439,01	0,03
Объем: (3.2*1.14)*18						
396. Материалы рулонные кровельные для нижнего слоя"Унифлекс" ЭПП-3,0	С-16.	м2	66,816	83,10	5 552,41	0,03
Объем: (3.2*1.16)*18						
397. Устройство примыканий рулонных и мастичных кровель к стенам и парапетам высотой до 600 мм без фартуков	E12-01-004-1	100 м	0,576	6 966,21	4 012,54	
Объем: 3.2*18						
<i>Всего с НР и СП</i>						
398. Материалы рулонные кровельные для верхнего слоя,"Унифлекс"ЭКП-4,4 гранулят зеленый	С-15.	м2	145,152	98,06	14 233,61	0,07
Объем: (3.2*2.52)*18						
Раздел 12. декабрь						
399. аварийное обслуживание	С-калькуляция.	м2	16725	1,27	21 240,75	0,11
400. снятие показаний счетчиков ком.освещения	Т.С.	чел.час.	1	118,46	118,46	

<i>Всего с НР и СП</i>						269,67	0,001
401. Очистка канализационной сети внутренней 1 под.	E65-10-1	100 м	0,23	3 437,78	790,69		
<i>Всего с НР и СП</i>					1 797,79	0,01	
<i>замена сборки радиатора кв.125</i>							
402. прим.отключение и включение стояков г/в,х/в,отопления	E65-23-2	1000 м3	0,562	137,27	77,15		
<i>Всего с НР и СП</i>					156,54	0,001	
403. Вывертывание и ввертывание радиаторной пробки	ЕНиР20-1-227.	шт.	2	36,94	73,88		
<i>Всего с НР и СП</i>					175,74	0,001	
404. Смена сгонов у трубопроводов диаметром 20 мм	E65-16-1	100 шт.	0,02	5 557,03	111,15		
<i>Всего с НР и СП</i>					201,91	0,001	
405. Смена сгонов у трубопроводов диаметром 25мм 5 под.	E65-16-2	100 шт.	0,01	7 352,02	73,52		
<i>Всего с НР и СП</i>					139,33	0,001	
406. Смена отдельных участков трубопроводов с заготовкой труб в построечных условиях диаметром 25 мм кв.161	E65-15-2	100 м	0,02	10 774,60	215,49		
<i>Всего с НР и СП</i>					489,75	0,002	
407. Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой черные обыкновенные (неоцинкованные) диаметр условного прохода 25 мм, толщина стенки 3.2 мм	C103-0015	м	2	75,49	150,98	0,001	
408. Смена арматуры вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром 15 мм кв.180	E65-5-1	100 шт.	0,01	9 289,19	92,90		
<i>Всего с НР и СП</i>					216,75	0,001	
409. Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 15 мм	C300-1341	шт.	1	51,74	51,74	0,0003	
410. Заделка подвальных,чердачных окон картоном	E52-16-1	10 м2	0,9	388,97	350,07		
<i>Всего с НР и СП</i>					679,36	0,003	
411. проверка вентканалов	C-расч-1.	шт.	262	26,05	6 825,10	0,03	
412. Очистка приемных воронок ливнеотоков от снега	МДК22.2.4 п.67	м2	525	10,91	5 727,75		
<i>Всего с НР и СП</i>					12 941,85	0,06	
413. осмотр оголовков, очистка от снега и наледи	C-калькуляция.	шт.	32	41,19	1 318,08	0,01	
414. прим.Ремонт металлических м/к 2 под. 8 эт.	E68-23-2	м2	0,6	1 128,21	676,93		
<i>Всего с НР и СП</i>					1 549,06	0,01	
415. уплотнение сгонов кв. 96	ЕМДК 2.2.1.2.п7	шт.	1	14,05	14,05		
<i>Всего с НР и СП</i>					33,69	0,0002	
416. Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автомата кв. 273,96,118,175,279,95,78,99	E67-14-1	100 шт.	0,08	56 778,74	4 542,30		
<i>Всего с НР и СП</i>					10 186,11	0,05	
417. Выключатели автоматические АЕ1031-1УХЛ, 2УХЛ I-25А	C545-0037	шт.	8	102,69	821,52	0,004	
418. Смена ламп люминесцентных 6,7 под.	E67-5-2	100 шт.	0,02	5 952,45	119,05		
<i>Всего с НР и СП</i>					156,39	0,001	
419. Стартеры	C500-9009	шт.	2	3,52	7,04	0,00004	
420. Смена ламп накаливания	E67-5-1	100 шт.	0,08	1 577,44	126,20		
<i>Всего с НР и СП</i>					202,49	0,001	
421. Смена патронов 8 под. 1 эт. 7 под. 1 эт.	E67-11-1	100 шт.	0,02	3 664,98	73,30		
<i>Всего с НР и СП</i>					164,38	0,001	
422. Патроны подвесные	C500-9122	шт.	2	17,79	35,58	0,0002	
423. Прим. ремонт входных дверей 4,3 под.	E52-16-1	10 м2	0,19	311,75	59,23		
<i>Всего с НР и СП</i>					128,74	0,001	
424. дератизация	C-счет2018.	м2	4392,13	0,26	1 141,95	0,01	

425. транспортные услуги МТЗ-80.2	С-договор-02.	маш/час	10	750,00	7 500,00	0,04	
426. Мытье лифтов	Е101-01-003-020	100м2	0,81	202,58	164,09		
Объем: 9.0*9							
<i>Всего с НР и СП</i>						356,79	0,002
427. Подметание крылец, тротуаров	С-КАЛЬК.6	м2	6310,8	0,16	1 009,73	0,01	
Объем: (393+132.9)*12							
428. сдвигание снега	С-кальк.7	м2	6310,8	0,98	6 184,58	0,03	
Объем: (393+132.9)*12							
429. очистка под скребок	С-кальк.8	м2	1051,8	3,10	3 260,58	0,02	
Объем: (393+132.9)*2							
ВСЕГО					87 602,45	0,44	
Всего по текущему ремонту и содержанию					1 786 817,32	8,90	

УСЛУГИ ПОДРЯДНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ И УПРАВЛЕНЧЕСКИЕ РАСХОДЫ

Обслуживание приборов учета тепловой энергии и теплоносителей	постоянно	узел	1	12	15840	16725	0,08
коммунальное освещение	постоянно	м2	16725	12	188658	16725	0,94
Техническое обслуживание газового оборудования	постоянно	дом	1	12	10174,04	16725	0,05
Освидетельствование лифтового оборудования	1 раз в год	лифт	8	1	33600	16725	0,17
Страхование лифтов	1 раз в год	лифт	8	1	18000	16725	0,08
Расходы на управление домом	постоянно	м2	16725	12	435519	16725	2,17
Услуги банка	постоянно	м2	16725	12	68238	16725	0,34
					770029,04		3,82

ИТОГО ПО управлению, текущему ремонту и содержанию руб.

2556846,36 **12,73**

Обслуживание лифтового оборудования	постоянно	под.	8	12	456864	16725	2,28
Обслуживание мусоропровода	постоянно	под.	8	12	197248,32	16725	0,98
					654112,3		3,26